
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4252536 Datum vydání: 17.07.2024

Cena za nemovitost:

1 690 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Nabízíme k prodeji dům v Horní Polici u Žandova,  na pozemku o
celkové ploše 828 m2 nacházející se v centru obce, v  ulici 9.
Května, nedaleko kostela Navštívení Panny Marie, autobusové
zastávky a prodejny potravin.

Dům je určen k celkové rekonstrukci, je napojený na el., vodovodní
řad, odkanalizování lze řešit domácí čistírnou odpadních vod s
přepadem do vodoteče, procházející hned vedle pozemku. V
přízemí se nachází chodba, obývací pokoj s kuchyňským koutem,
koupelna, WC a ložnice, v patře pak 2 místnosti. Na pozemku je
evidována i jiná stavba, která může sloužit jako sklad zahradního
nářadí nebo nábytku, nebo jako domek pro hosty.

Obec Horní Police se nachází v okrese Česká Lípa v Libereckém
kraji, je zde základní občanská vybavenost, mateřská škola,
základní škola, pošta, obecní úřad, prodejna potravin, je zde
zastávka autobusu i vlaku. Česká Lípa, kde se nachází veškerá
občanská vybavenost, je vzdálena 11km.

Historickými dominantami obce Horní Police jsou na levém břehu
řeky Ploučnice barokní kostel Navštívení Panny Marie a barokní
mariánské sousoší. Na pravém břehu řeky je to pak barokní
zámek. Obě tyto dominanty spojuje třetí památka a tou je kamenný
most.

V obci se nachází koupaliště, dětské hřiště a nově otevřené
multifunkční hřiště.

Pokud Vás nabídka zaujala, kontaktujte makléře nabídky. Budeme
se těšit na setkání s Vámi.
Cena k jednání.

ID inzerátu ESO: 4252536
Inzerát aktualizován: 17.07.2024
Inzerát vydán: 05.06.2024
ID zakázky v RK: 391093
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 828 m2
Užitná plocha: 150 m2
Podlahová plocha: 150 m2
Zastavěná plocha: 129 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Marta Dostálová
Tel:

+420724895888
Email:

marta.dostalova@re-

max.cz

RE/MAX AGE
Tel:

Adresa:

Politických vězňů 1964,

27401 Slaný
Web:


